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dotyczy postepowania na:

Budowa drogi wojewddzkiej klasy G - zachodniej obwodnicy Miawy na odcinku migdzy ulicg
Gdyriska a nowoprojektowang droga krajowa S7 - zadanie ubiega si¢ o dofinansowanie unijne
z programu operacyjnego Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 - nr postepowania
065/24

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 1, ust. 2, i ust. 6 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz.U.
z 2023 r. poz.1605) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa
informuje, iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia, na ktére niniejszym udziela
odpowiedzi.

Pytanie 204:
Nawierzchnia na jezdni gtéwnej obwodnicy. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego

na jezdni gtéwnej obwodnicy nalezy wykonaé nawierzchnie asfaltowg o warstwie Scieralnej z SMA11
PMB 45/80-55 o grubosci 4cm oraz ,W celu minimalizacji oddziatywania na klimat akustyczny w
kilometrach: 0+000 — 0+850, 4+840 — 6+200, nalezy zastosowa¢ nawierzchnig z warstwg $cieralng
SMA 5”. Natomiast zgodnie z informacjami zawartymi w typowych przekrojach poprzecznych warstwa
$cieralna na jezdni gtéwnej obwodnicy powinna by¢ wykonana z betonu asfaltowego AC11 S PMB
45/80 — 55 oraz ,W celu minimalizacji oddzialywania na klimat akustyczny w kilometrach: 0+000 —
0+850, 4+840 — 6+200, nalezy zastosowaé¢ nawierzchnie z warstwg $cieralng SMA 5". Z powodu
rozbieznosci prosimy o wskazanie jakg warstwe scieralng nalezy przyja¢ w wycenie.

Odpowiedz 204:

Konstrukcja obwodnicy zgodnie z opisem technicznym i przedmiarem, tj. nawierzchnia z SMA 11 PMB
45/80-55 oraz na odcinku 0+000 - 0+850 oraz 4+840-6+200 SMA 5.

Pytanie 205:
Nawierzchnia na jezdni gtéwnej obwodnicy. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego

na jezdni gléwnej obwodnicy nalezy wykonaé¢ nawierzchnie asfaltowa o warstwie $cieralnej z SMA11
PMB 45/80-55 o grubosci 4cm oraz ,W celu minimalizacji oddziatywania na klimat akustyczny w
kilometrach: 0+000 — 0+850, 4+840 — 6+200, nalezy zastosowa¢ nawierzchnig z warstwg $cieralng,

SMA 5”. Prosimy o wskazanie jakg grubosé warstwy scieralnej z SMA § nalezy przyja¢ w wycenie.
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Odpowiedz 205:
Nalezy przyja¢ grubosé 4 cm.

Pytanie 206:
Nawierzchnia na jezdni gtéwnej obwodnicy. Zgodnie z opisem technicznym projektu wykonawczego

na jezdni gtéwnej obwodnicy nalezy wykonaé nawierzchnie asfaltowg o warstwie $cieralnej z SMA11
PMB 45/80-55 o grubosci 4cm oraz ,W celu minimalizacji oddzialywania na klimat akustyczny w
kilometrach: 0+000 — 0+850, 4+840 — 6+200, nalezy zastosowaé nawierzchnie z warstwg $cieralng,
SMA 5". Prosimy o doprecyzowanie czy warstwa z SMA 5 ma by¢ rowniez z PMB 45/80 — 55.

Odpowiedz 206:
Tak, warstwa z SMA 5 ma by¢ rowniez z PMB 45/80 — 55.

Pytanie 207:
Konstrukcja nawierzchni na tacznicach. Zgodnie z projektem nalezy wybudowacé tacznice t1 oraz t2

na wezle z DK7. Konstrukcja nawierzchni na tacznicach zostata zaprojektowana dla kategorii ruchu
KR4 oraz KR5. Prosimy o doprecyzowanie dla kidrej tacznicy zostata przyjeta kategoria ruchu KR47?
Odpowiedz 207:

Nalezy przyjaé kategorie ruchu KR5 dla obu tgcznic.

Pytanie 208:
Prosimy o przekazanie dokumentacji badz wskazanie doktadnych zakreséw projektowanych rozbiérek

istniejgcych nawierzchni na obszarze planowanej inwestyciji.
Odpowiedz 208:
Przekazana dokumentacja projektowa jest wystarczajgca do okreslenia zakreséw rozbidrek

istniejacych nawierzchni.

Pytanie 209:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej w zakresie konstrukcji nawierzchni ponizszych drég:

. Ul. Ceglana
. DJ 3.1
. DJ 4.1

Odpowiedz 209:
Dla ul. Ceglanej nalezy przyja¢ konstrukcjg jak dla KR2, dla DJ.3.1 i1 DJ.4.1 — KR1.
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Pytanie 210:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji projektowej w zakresie konstrukcji nawierzchni dojazdéw do

zbiornikow

Odpowiedz 210:
Zamawiajacy nie dysponuje przekrojem dla zjazdu do zbiornika. Nalezy przyjaé konstrukcje zgodnie z
przedmiarem i STWiORB.

Pytanie 211:
Prosimy o wskazanie drog dla ktérych nalezy wykonaé nawierzchnig z podwéjnego powierzchniowego

utrwalenia (przedmiar; poz. 78) gdyz nie zostato to zawarte w projekcie.

Odpowiedz 211:

Nawierzchnie z podwdéjnego powierzchniowego utrwalenia nalezy wykonac dla drég prowadzacych do
zbiornikow.

Pytanie 212:
Prosimy o okre$lenie wszystkich warstw nawierzchni dla zatoki do kontroli dla ITD. Zgodnie z

rysunkami planu sytuacyjnego jest to nawierzchnia z betonu cementowego. Brak takich pozycji w
przedmiarze robot.

OdpowiedZ 212:
Konstrukcja nawierzchni dla zatoki z betonu cementowego:

Mazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie . .
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Grubosé
warstwy

Warstwa nawierzchniowa z betonu cementowego C35/45 25cm

Warstwy konstrukcyjne nawierzchni

Warstwa poslizgowa z geowtdkniny 450 -

Podbudowa zasadnicza z mieszanki zwigzanej cementem C8/10 20cm

Podbudowa pomocnicza z mieszanki zwigzanej cementem C3/4 15¢cm

W zaleznosci od grupy nosnosci gruntu wzmocnienie:
Podtoze G2

- w-wa mrozoochronna z mieszanki niezwigzanej z kruszywa Cnr 0 uziarnieniu
0/63 CBR 35% lub gruntu niewysadzinowego o CBR >=35% - 20 cm

Podtoze G3

- w-wa mrozoochronna z mieszanki niezwigzanej z kruszywa Cnr 0 uziarnieniu
0/63 CBR 35% lub gruntu niewysadzinowego o CBR >=35% - 20 cm

- w-wa z ulepszonego podtoza z gruntu stabilizowanego spoiwem
hydraulicznym lub wapnem — 20cm

Podtoze G4

- w-wa mrozoochronna z mieszanki niezwigzanej z kruszywa Cng 0 uziarnieniu
0/63 CBR 35% lub gruntu niewysadzinowego o CBR >=35% - 20 cm

- w-wa z ulepszonego podtoza z gruntu stabilizowanego cementem Coa/05—
25cm

Dodano pozycje przedmiarowe. W zatgczeniu STWIORB D.04.05.02, D.05.03.04.

Pytanie 213

Prosimy o udostepnienie brakujgcych specyfikacji technicznych, tj.

D.07.06.01.

D.07.06.02.

D.07.02.02.

D.07.02.03.

D.03.05.01.

D.05.03.09.

M.15.03.04.

Odpowiedz 213:

Zamawiajacy informuje, ze STWiIORB:
e D.03.05.01
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udostepniono w zatgcznikach do odpowiedzi udzielonych w dniu 15.04.2024 r., nr pisma
W-1.43.464.1.2024.9.DT,;

o D.05.03.09
e D.07.06.01.
e D.07.06.02.
e D.07.02.02.
o D.07.02.03.
e M.15.03.04.

udostepniono w zatgcznikach do odpowiedzi udzielonych w dniu 05.08.2024 r., nr pisma
W-1.43.464.1.2024.16.DT.

Pytanie 214
Prosze o informacje czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiene technologii wykonania obiektéw

inzynierskich z wylewanej na mokro na technologig powtokows, lub inng, rbwnowazng

Odpowiedz 214:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang ww. technologii wykonywania obiektéw inzynierskich.

Pytanie 215
Prosimy o okreslenie klasy betonu pali, wg SST jest to C20/25, wg rysunku C30/37.

Odpowiedz 215:
Pale wielko$rednicowe nalezy wykonaé z betonu C30/37. Skorygowany STWIORB M.11.03.01

udostegpniono w zatacznikach do odpowiedzi udzielonych w dniu 20.06.2024 r., nr pisma
W-1.43.464.1.2024.14.DT.

Pytanie 216
W celu mozliwo$ci wziecia udziatu w postepowaniu przetargowym i zwiekszeniu konkurencyjnosci, a

tym samym uzyskaniu przez Zamawiajacego korzystniejszych ofert wykonawca zwraca sig z prosbg
zmiane wymagan dla kierownika budowy:

JEST:

Kierownik budowy posiadajacy:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci inzynieryjnej -drogowe;j,
bez ograniczen**

- doswiadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robdt drogowych na minimum
jednym (1) zadaniu polegajacym na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej* o wartosci
rob6t branzy drogowej nie mniejszej niz 100 000 000 zt brutto kazda, wraz z udziatem w czynno$ciach

odbiorowych $wiadczacych o zakonczeniu realizacji zamoéwienia.***

Meazowiecki Zarzad Drég Wojewddzkich w Warszawie
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ZMIANA NA:

Kierownik budowy posiadajacy:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalnosci inzynieryjnej -drogowe;j,
bez ograniczen**

- do$wiadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robét drogowych na minimum
jednym (1) zadaniu polegajacym na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej* o wartosci
robét branzy drogowej nie mniejszej niz 70 000 000 zt brutto kazda, wraz z udziatem w czynno$ciach
odbiorowych $wiadczacych o zakonczeniu realizacji zaméwienia.***
Odpowiedz 216:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane ww. zapisu.

Pytanie 217

W celu mozliwoséci wziecia udziatu w postepowaniu przetargowym i zwiekszeniu konkurencyjnosci,
a tym samym uzyskaniu przez Zamawiajgcego korzystniejszych ofert wykonawca zwraca sig z prosbg
zmiane wymagan dla kierownika robét drogowych:

JEST:

Kierownik robét drogowych posiadajacy:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci inzynieryjnej -
drogowej, bez ograniczen**

- doswiadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robét drogowych na minimum
dwdch zadaniach polegajacych na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej* o wartosci
robot branzy drogowej nie mniejszej niz 100 000 000 zt brutto kazda, wraz z udzialem w czynno$ciach
odbiorowych éwiadczgcych o zakonczeniu realizacji zamdwienia.***

ZMIANA NA:

Kierownik robo6t drogowych posiadajgcy:

- uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalno$ci inzynieryjnej -
drogowej, bez ograniczen**

- doswiadczenie na stanowisku kierownika budowy lub kierownika robét drogowych na minimum
dwdch zadaniach polegajgcych na budowie / rozbudowie / przebudowie drogi publicznej* o wartosci
robot branzy drogowej nie mniejszej niz 50 000 000 zt brutto kazda, wraz z udziatem w czynnosciach

d*kk

odbiorowych swiadczacych o zakonczeniu realizacji zamoéwienia.

Odpowiedz 217:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang ww. zapisu.
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Pytanie 218
Dot. KP-1: Ze wzgledu na wystepujaca rozbieznosé¢ miedzy PW a PB, prosimy o wskazanie, ktory

z ponizszych zaprojektowanych schematdéw odwodnienia jest prawidtowy.
7

OT DRENU_UMOCNIONY
OWYMIAROWYMI 5
TAMI KAMIENNYMI

WE CEMENTOWEJ

c

RA DRENAZOWA DN160
TP IL=32m

finnnnn

N *RURA—BRB\IA%QWA%%&GL—I

TP | L=4,4 m
Ut

\KOLEKTOR}!&O T
: 7.4 rV

STUDNIA WG PROJ.
BRANZY KANALIZACYINEY
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Odpowiedz 218:
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Za prawidtowy nalezy uznac przebieg kolektora wg. Projektu Wykonawczego (rys.a)

Pytanie 219

Dot. KP-1: Zgodnie z Opisem Technicznym, poprzez impregnacje hydrofobowg nalezy zabezpieczy¢

boczne zewnetrzne odkryte powierzchnie betonowe konstrukcji

nosnej przesta. Prosimy o

jednoznaczng informacje, ktére z powierzchni nalezy zabezpieczy¢ antykorozyjnie (zgodnie ze

schematem a czy b — powierzchnie zaznaczono na czerwono)
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Odpowiedz 219:
Powierzchnie nalezy zabezpieczy¢ antykorozyjnie zgodnie ze schematem a.

Pytanie 220
W zwigzku z zapisami dotyczacymi konieczno$ci wykonania prébnych obcigzen pali na obiekcie MD-1

oraz KP-1 prosimy o przekazanie dla Wykonawcéw danych o no$nosci projektowanych pali.
Informacje te sg niezbedne do oszacowania kosztu wykonania prébnych obcigzen (sita o wartosci 1,5
krotnosci nosénoéci pala). Biorac pod uwage projektowany uktad docelowy pali na podporach obiektu

KP-1 (po 4szt) bardzo prawdopodobne jest, ze aby przeprowadzi¢ te obcigzenia niezbedne okaze sig
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wykonanie dodatkowych pali (w celu przeniesienia sit wyrywajacych). Koszt wykonania dodatkowych
pali $rednicy 1200, ktére przeniosq te sity bedzie bardzo znaczacy. W zwigzku z powyzszym prosimy
o podanie no$nosci projektowanych pali na obiekcie MD-1 oraz KP-1, ktére pozwolg wykonawcy
wyceni¢ w sposéob prawidiowy koszt wykonania tych obcigzen oraz przeanalizowaé sposob ich
wykonania.

Odpowiedz 220:
Nos$nos¢ pali obu obiektow projektuje sie wynoszaca 2934 kN.

Pytanie 221
Dot. MD-1: Prosimy o skorygowanie ilosci zbrojenia ustroju nodnego w kosztorysie ofertowym zgodnie
z rysunkiem |_PW_12_MD-1_USTROJ NOSNY — KONSTRUKCJA.

Stal zbroj.: fyk=500MPg, kl.C G = 384948 kg

Odpowiedz 221:
Skorygowano. W zataczeniu zaktualizowany przedmiar.

Pytanie 222

Dot. KP-1: Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w kosztorysie ofertowym w pozycji ,beton podpér
w elementach o grubosci >= 60 cm”. Zgodnie z rysunkiem |_PW_09 _KP_SKRZYDLA-
KONSTRUKCJA potrzebna ilos¢ betonu to 24,6m3.

Odpowiedz 222:

Zgodnie z rysunkiem |_PW_09_KP_SKRZYDtA-KONSTRUKCJA potrzebna ilos¢ betonu to 8,60 m3

(2,2+2,2+2,1+2,1). loé¢ w przedmiarze jest prawidtowa.

AlZa Loy Wojewodzkich

Zataczniki:

1. STWIORB D. 04.05.02.- podbudowa z mieszanki zwigzanej cementem
2. STWIORB D. 05.03.04. - nawierzchnia betonowa

3. Aktualny Przedmiar robét - 20240620_pr_obw_miawa
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